

BAŞKAN ŞENLİKOĞLU: KADINA YÖNELİK ŞİDDET SON BULMALI



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle bir mesaj yayımladı. Şenlikoğlu mesajında, "kadınlarımız toplumun en önemli yapı taşlarıdır. Bizlerin en iyi şekilde yetiştirilmesini sağlayarak gelecekte nesillerimiz için yararlıdır. Yaşamın her kademesinde önemli roller üstlenen kadınlarımız, fedakarlık içinde yaptıkları çalışmalarla, ülkemizin kalkınmasında her zaman büyük pay sahibi olmuşlardır" dedi.

Başkan Şenlikoğlu, belediye olarak kadınlar her konuda destekleyeceklerini ifade etti. **Devami 2' de**

AK PARTİ TİREBOLU'DA KONGRE YAPTI



Ak Parti ilçe kongreleri Tirebolu'ya başladı. Bugün Görele'de kongre var.

Partiden yapılan açıklamaya göre, 13 Mart'ta Güce, 18 Mart'ta Keapla, Nisan'da 4. Haziran ayında 6. Temmuz ayında da 4 ilçe kongre yapılacak.

Kongrelere tek adayla gidilmesi yönünde karar vererek bazı ilçelerde belirlenen adaylar dışında adayların da çıkması bekleniyor. Ote yandan dün yapılan ve tek listeyle girilen Tirebolu kongresinde, Yaşar Dikmen ilçe başkanı seçildi. Kongreye, Milletvekilleri Sabri Öz Türk, Kadir Aydın ve İl Başkanı Kenan Tatlı da katıldı.

GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Tarih: 7 Mart 2020 Cumartesi Yıl:1 Sayı:34 Fiyatı: 1 TL

GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRIYAT **İpet AYGAZ**

Hacı Şiyam Mah. Fatih Cad. No 53/19 GİRESUN
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorinsoat.net

Giresun'da aynı gece; bir daire, Görele'de ormanlık alan, Eynesil'de ev yandı

YANGINLAR KORKU YAPATTI



10 KATLI APARTMANDA KORKUTAN YANGIN
Giresun yangınları dolu bir gece geçirdi. İlçenin, akşam saatlerinde Yenimahalle'de 10 katlı bir binanın 6'ncı katında çıktı. Henüz neden çıktığı anlaşılmayan yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle başka dairelere sıçramadan söndürüldü. Apartman dışından dumanlar yükseldiğini gören vatandaşlar, dışarıya çıkarak kaçtı. Yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle başka dairelere sıçramadan söndürüldü. Apartman dışından dumanlar yükseldiğini gören vatandaşlar, dışarıya çıkarak kaçtı. Yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle başka dairelere sıçramadan söndürüldü.



de, ormanlık alanda çıkan ve fındık bahçelerinde de sıyrılan yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü. Yangında yaklaşık 1 dönümlük arazinin küle döndüğü bildirildi.

EYNESİL'DE ELEKTRİK KONTAĞI YANGIN ÇIKARDI
Eynesil ilçesinde ise, Ören beldesi Belen mahallesi Orta bağ mevkinde Ali İbik'e ait evde sabah saatlerinde elektr

rik kontağında yangın çıktı. Yangında ev yanarak küle oldu. Yangında can kaybı yaşanmazken, tüpün patlaması alevlerin şiddetini arttırdı.



rik kontağında yangın çıktı. Yangında ev yanarak küle oldu. Yangında can kaybı yaşanmazken, tüpün patlaması alevlerin şiddetini arttırdı.



İTFAYE UYARDI: ORMAN VE BAĞÇE YANGINLARINA DİKKAT!
Son günlerde artan orman ve örtü yangınlarına karşılık bir açıklama yapan Bulancak İtfaiye Müdürü Yusuf Gürsü, "bu havalarda yangınları tetikleyen havalardır. Bahçelerde temizlik amaçlı ateş yakılmaması gerekmektedir. Ateş yakarak piknik yapılmasına mutlaka özen gösterilmelidir. Kontrolsüz yakılmayan, izmit bitince mutlaka söndürülmelidir. Söndürülen emin olmadan ayrılmayalım" uyarısında bulundu.

Gürsü, "ormanlık alanlara özellikle can güvenliği açısından, can güvenliği açısından mercek görevi görüyor ve arazide bulunan gelişigüzel atılan yanar sigara izmirtiler de yine başlıca yangın sebeplerinden" diye konuştu.

CHP GİRESUN MİLLETVEKİLİ NECATİ TİĞLİ, TEMMÜD KONUŞTU: "AK PARTİ VERDİĞİ SÖZLERİ TUTMADI"



CHP Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, TEMMÜD Genel Kurulu'nda ilin sorunlarını dile getirdi. Konuşmasına "Sizler sadece seçimin seçime katılıyor olmanız da, Giresun diye bir il var" diye başlayan Tıgılı, Demiryolu Hattı'nı, Güney Çevre Yolu'nun, Eğribel Tüneli'nin, işsizliği ve diğer konulardaki görüşlerini dile getirdi. İhtidar milletvekillerine "Karadeniz Sahil Yolunun Giresun ayağında ne bir proje, ne de bir ihale var. Var olan tek şey vaatleriniz" diye seslenen Milletvekili Tıgılı, "Ak Partiyeye versin ya da vermesin her Giresunlu bu kentin çok geri bırakıldığını biliyor, geleceği yerde günün güne kasaba haline geliyor. Ak Partinin, Giresun'u yan yolda bırakması verdiği sözleri tutmamıştır. Onun için boş vaatler vermekten vazgeçin, yoksa Giresunlulara baka-cak yüzünüzü kalıyacak" dedi. **Devami 2. sayfa**



KARASAM MÜDÜRÜ DR.ÖR. ÜYESİ ABAS KARAĞAÇLI, HEDEFLERİNİ AÇIKLADI:

"GİRESUN'U KONGRELER ŞEHİRİ YAPACAĞIZ"

Giresun Üniversitesi Karadeniz Stratejik Araştırmalar Merkezi (KARASAM) Müdürü Dr.Ör. Üyesi Abbas Karağaçlı, "Giresun'u bir kongre merkezi yapmakta kararlıyız. KARASAM bir marka oldu. Kongrelerle, sempozyumlarla, etkinliklerle ve yayınlanmazla tanınan ila üniversitenin önüne geçtik, üniversitemizin tanıtımında etkili oluyoruz" dedi.

Karağaçlı, müdürlükte düzenlediği basın toplantısında, düzenleyecekleri etkinliklerle ilgili bilgi verdi. Abbas Karağaçlı, KARASAM'ın işbirliği yaptığı

ÖMER CEBECİ'DEN YAYLA KARARNAMESİNE TEPKİ

Giresun İl Genel Meclisi Üyesi Ömer Cebeci, önceki gün resmi gazetede yayımlananak yürürlüğe giren ve yayımlanan toplam 35 alanın imara açılması kararına tepki gösterdi. Mecliste gündem dışı söz alarak konuşan CHP'li Cebeci, karardan halkın tedbirin olduğunu belirtti ve diğer üyelerle seslenerek yaylalara sahip çıkmaya çağırısı yaptı.

Ömer Cebeci, "Giresun yaylaları sahipsiz değildir. Ben ve arkadaşlarım 35 yaylamıza sahip çıkacağız. Siz de çikim ve halkın yanında olduğumuzu gösterin" dedi.



Bedeniniz ve ruhunuzun arınması için...

ZİFİN OTEL

0454 390 90 90

Yavuzkamal Derrelli/GİRESUN

BAŞKAN AYTEKİN ŞENLİKOĞLU'NDAN KADINLAR GÜNÜ MESAJI



Şenlikoğlu yayımladığı mesajda şunları söyledi: "Millî ve manevî değerlerimiz, kültür ve geleneklerimizden en kıymetli taşları olan kadınlarımızdır. Doğudun ölüme kadar hayatın her anında varlığını hissettirmişti, bizi biz yapan kadınlarımız toplumdun her kademesinde görev aldığı gibi kahramanlık destanları yazarak eline silah alıp düşmanın üzerine yürümüş, kucakından mermi ile cepheye koşmuştu. Diğer kadınlarımız için önem arz eden kadınlarımızın asla kabul edilemeyecek şekilde şiddete maruz kalmasını istemiyoruz ve kadınlara yönelik şiddetin de artıf son bulması gerektiğini düşünüyoruz".

Peygamber Efendimiz'in 'Cennet anaların ayağının altındadır' sözlerini hatırlatan Başkan Şenlikoğlu, kadınların korumam görev ve sorumlulukları olduğunu ifade ederek, Belediyeler olarak kadınlarımız her konuda destek olmak gibi bir sorumluluğumuz vardır. Kadınlarımızın olan desteğini biz zamana kadar olduğu gibi, bundan sonra da sürdüreceğimizi bilmesini istiyoruz" dedi

Başkan Yakar, Ankara ziyaretleriyle ilgili bilgi verdi



Ankara temaslarını sürdüren Bulanca Belediye Başkanı Recep Yakar, ilgili ziyaret ve hizmet görüşmelerini sürdürüyor.

Önemlideki süreçte Bulanca'ya hayata geçirmeyi düşündüğümüz birçok hizmet ve yatırımla ilgili kaynak arayışlarımız sürdüzürüyor diyen Başkan Yakar, "Bulanca yeni bir döneme girecek. Çok kısa süre içinde yeni yatırımlarımıza başlayacağız. Bu anlamda Bakanlık nezdinde gerçekleştirdiğimiz tüm ziyaretlerimiz olumlu geçiyor. Güzel gelişmeleri en kısa zamanda halkımıza paylaşacağız" dedi.

Giresun AK Parti Milletvekili Erdal Aydın, Bulanca Ziraat Odası Başkanı Sadıullah Aydın ve Bulanca Ziraat Odası Yönetim Kurulu Üyesi Erdal Torunlu ile birlikte Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanı Şemsi Bayraktar'ı ziyaret ettiklerini ifade eden Başkan Yakar, "Bulanca ilçemizde yeni ziraat odası binasının açılışı ele alınırken, üreticimize karşılaştığımız olumsuz problemleri ilgili fikir alışverişinde bulunduğumuz. Kendilerine nazik ve sahipliliği için teşekkür ediyoruz" dedi.

ADD'nin Atatürk anıtı önündeki etkinliğine izin verildi

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Genel Merkezi tarafından, 81 ilde eşzamanlı olarak 15 ilde şehitleri ve tüm şehitlere saygı amacıyla yapılacak basın açıklaması, Bakanlık engeline takıldı. Giresun'da ADD üyelerinin, 'Şehide Saygı Bulusması adı altında yapılacak etkinlik için Atatürk anıtında bir araya gelmelerine, İstiklal Marşı ve saygı duruşunun ardından basın açıklaması yapmalarına, Giresun Valiliği izin vermedi. Alan girişinde polis tarafından duruldu.

durulan ADD'lilere, yasak kararının içişleri Bakanlığı'ndan geldiği ifade edildi.

Alana girişine izin verilmeyen dernek yöneticileri ve üyeleri, dernek lokali- ne giderek buradak toplantı düzenlediler, ADD Başkanı Oğuzcan Özdemir, yaptığı açıklamada, "tek davamız, Türkiye Cumhuriyeti ve onun kuruluş ilkelerine sahip çıkmaktır. Her ne pahasına olursa olsun; korkmadan, yılmadan, simedem Cumhuriyetimize sahip çıkmaya devam edeceğiz" dedi.



Giresun Tiyatro Günleri'ne hazırlanıyor



Giresun'un Belediyesi tarafından düzenlenen 13-22 Nisan tarihleri arasında yapılacak olan Fevzi Bayazıt'ın 26. Tiyatro Günleri'nde 7 liden gelecek tiyatro ekipleri, 10 oyun sahneleyecek.

Giresun Belediye Başkanı Yardımcısı Abdurrahman Demirel, düzenlediği basın toplantısında, Sanat severleri bu tiyatro günlerine ilgi göstereceklerini düşündürüyor" dedi.

Giresun'un Kültür Sanat Şehri olduğunu da ifade Demirel, "amaçımız işbirliğine kültür sanat sektörü bu tiyatro günlerine daha da yaygın bir sanat şehri haline getirmektir" diye konuştu.

TIĞLI: "SEKA'YI 5 MİLYONA SATTINIZ, 68 MİLYONA GERİ ALDINIZ"

Tıgılı, TBMM'deki konuşmasında, SEKA satışı da gündeme getirdi ve "2002'de Giresun'da yüzde 40 aldım. Ama yapmıştık ilk iş Giresun SEKA Aksu Kağıt Fabrikası'nı 5 milyon liraya satmıştık. Oysa değeri 57 milyon liraydı. Fabrikayı alan millî girişçi yandaş makineleri 11 milyon liraya hurdaya sattı. Anında 6 milyonu kaptı. 5 milyon liraya sattığınız fabrikayı 68 milyon liraya geri aldım. Ve bir sonraki seki-me kadar yan gelip yattınız. Giresun'a da uğramadınız" ifadesini kullandı.

Tıgılı, sözleri şöyle sürdürdü: "Giresun Çerçeme Yolu Projesi bitirilmemiş. Süreci İktidarın, Giresun'a hizmet götürdük diyemez. Ne Eğribel Tüneli bitti, ne de Eğribel Tüneli için savurdüğümüz vaatler. Ama Giresunlular ömrü bitti. Giresun Batılarına Karayolu hep-ten unutuldu. Ama yaklaşılan her seçim ödemek, bu yolda inceleme yapmak sağı sola talimat veren bölge vekillerinin komar halini unuttulmadı. Kim çalışmaları takipçisi diyor,sa, ya gelmiş Giresun halkına hesap versin ya da gitsin Genel Başkanına hesap sorun"

Giresun'un en fazla göz veren 5'nci il olduğu, iş bulamayanları kentli terk ettiği TÜİK rakamlarıyla öneleyecek anlatı Tıgılı, eksi 3 büyümeyele ekonomisi en fazla küçülen il Giresun'dur. 2014 ile 2019 tarihleri arasında Şehir Merkezinde 2 Bin 812 işyeri açıldı. Şu anda 14951 işyeri. Maliyet Kapandı. Şehir ayakta tutan katkı esnaf, artık ayakta duramaz halde" dedi.

VALİ VATANDAŞLA BULUŞTU

Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları, Giresun Merkez İlçeye bağlı Orhanie köyünde dert dinledi.

Vali Sarıfakoğulları, "Vatandaş Buluşmaları" kapsamında 5 Mart Perşembe günü Orhanie köyüne giderek, köyün vatandaşlarla bir araya geldi.

Köye gelişinde vatandaşlar tarafından yoğun bir ilgiyle karşılanan Vali Sarıfakoğulları, vatandaşlarla samirane konuşuşları sonrası Orhanie Köyü

Muhtar Aşkı Konağ'dan bilgi aldı. Orhanie köyünde yaşayan vatandaşların görüş, öneri, talep ve sorunlarını dinleyen Vali Sarıfakoğulları, ziyaret sonrası köy halkı ile toplu fotoğraf çekti.

Ziyarete: İl Genel Meclisi Başkanı Ahmet Şahin ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hüseyin Şahin, Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan ve İl Genel Meclisi Üyeleri de hazır bulundular.

KARASAM'DAN ÖNEMLİ SEMPOZYUMLAR...

Abbas Karagaçlı, 5-6 Mayıs ve 5-6 Haziran'da gerçekleştireceği sempozyumları, 150 dolayında akademisyenin katılacağını söyledi

Karagaçlı, düzenlediği basın toplantısında, KARASAM'ın ulusal ve uluslararası ölçekte bilimsel çalışmalar yürüten Bakiada Kalkınma ve Sosyal Araştırmalar Enstitüsü (KSAAD)'a kabul edildiğini söyledi. Bu kuruluşla 5-6 Mayıs'ta 4. Karadeniz ve Kıyısı Olan Ülkeler Sempozyumu gerçekleştireceğini belirten Sempozyum Yürütme Müdürü Karagaçlı, sempozyumun 150 dolayında akademisyenin katılacağını söyledi.

Abbas Karagaçlı, ayrıca KARASAM'ın, 5-6 Haziran'da "Karadeniz Havzasında Sokak Ekonomisi" teması ile sempozyum gerçekleştireceğini belirterek, Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) ve Giresun Belediyesi işbirliğinde yapılacak sempozyuma da 30 ülkeden bilim insanının katılacağını bildirdi.

Sempozyum için Gi-



resun'da konaklayacak katılımcıların sosyal gezi programı çerçevesinde kentin turistik yerlerini de görme imkanı bulacağına işaret eden Karagaçlı, sempozyum süresince Giresunlu sanatçıların üniversite yerleşkesinde tabii edilecek alanda eserlerini de sergileyeceğini kaydetti ve "bu ve bunun gibi sempozyumların ilimimize sosyal, kültürel, ekonomi ve turizm açısından fayda sağlayacağı inandığımız" dedi.

KARASAM Müdürü

NÖBETÇİ ECZANE

<p style="text-align: center;">ELİF ECZANESİ</p> <p style="font-size: 8px;">MediKa Mağ. Başoçuk Gölkaya Mah. Başoçuk 0454 225 97 06</p>	<p style="text-align: center;">KARACA ECZ.</p> <p style="font-size: 8px;">Nispetiye Mah. Çiftlik Yamaç Cad. No: 073 0454 212 55 81</p>
--	---

GİRESUN YILDIZ YAPIMALZEMELERİ

İBB TAHA TUNA MAH. TEPE SAĞI YOLU NO: 091

İsmail Yıldız

0535 548 20 23

Nispetiye Mah. Orhan Yılmaz Cad. No:37/B GİRESUN

0454 212 02 02

yildizyapi28@gmail.com

GÜNCEL

Yıl: 1 Sayı:34 07.03.2020

İMTİYAZ SAHİBİ

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. adına

Mehmet GÜNGÖR

Genel Yayın Yönetmeni
Uluk KÜKÜL

Yazı İşleri Müdürü Sururi KILIÇ	Haber Müdürü Ercan TARI	Spor Sorumlusu Ali AKÇEN
Editör Saitin ŞAHİN		

İLAN VE ABONE	Kongre İlanı : 100 TL	Zayı İlanı : 20 TL
	Tüzi İlanı : 100 TL	Yıllık Abone : 350 TL

YÖNETİM YERİ:
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Mikdat Mah. Alipaşan
Cad. No:37 GİRESUN
Tel : 0454 505 02 28
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com

BAŞKI YERİ
Giresun Güncel Tezistleri

GİRESUN GÜNCEL:
BASIN MESLEK İLKELERİNİ UYUMUY İLE EDİNMEKTEDİR.
(Yazarların yazılarının hukukî sorumlulukları kendilerine aittir.)

GİRESUN KENT KONSEYİ: “ORDUMUZUN YANINDAYIZ...”

BÖLGE KOMUTANI VE ALAY KOMUTANINI ZİYARET ETTİLER

Giresun Kent Konseyi Başkanı A. Murat Gürel, konsey yürütme kurulu üyeleriyle birlikte Jandarma Bölge Komutanlığı ve Jandarma Alay Komutanlığıni ziyaret etti.

Giresun Jandarma Bölge Komutanı Tuğ-

eneral Hasan Koçyiğit ve Jandarma Alay Komutanı, Jandarma Albay Muhammet Sevinç'e, konseyin oluşumu ve vizyonu hakkında bilgi veren Gürel, şehitler için başsağlığı, gaziler için şifa dileklerini de ilettili.

Ziyaret sonrasında

yapılan açıklamada, "ülkemizin şu an içinde bulunduğu sınır ötesinde gerçekleşen onurlu mücadelelerin yarınlarımızın teminatı olacağı ortak fikrinin detaylandırıldığı bu anlamlı ziyarette, Giresun Kent Konseyi Yürütme Kurulu Üyeleri, daima ordu-

muzun yanındayız mesajını ilettili.

Çocuklarımızı sağlıklı ve güvenli bir gelecek emanet edebilmek adına, milletimizin ve ordumuzun daima muzaffer olması dilekleri ile ziyaret son buldu" ifadelerine yer verildi.

GİRESUN DOKA, PROJE BAŞVURUSUNDA BİRİNCİ

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) 2020 yılı Mali destek programları proje hazırlık toplantısı, Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıda, DOKA tarafından 2020 yılında ilan edilen; Sürdürülebilir Turizm ve Destinasyon Yönetimi Mali Destek Programı, Coğrafi İşareti Ürünler Mali Destek Programı, Yeşil Yol Güzergâhındaki Kültür, Turizm ve Altyapı Yatırımlarının Desteklenmesi Mali Destek Programı kapsamında ildeki kurumların proje hazırlıklarının görüşülmesi, Kurumların başvuru hazırlığı yapılmayı planladığı projeler-



rin sunumları gerçekleştirildi.

Vali Sarıfakoğulları, yaptığı konuşmada "Bir önceki yıl DOKA'ya en çok proje başvurusu ilimizden yapıldı ve bu projelerden 7 tanesi şu an uygulama aşamasındadır.

2020 Yılı Mali Destek Programları kapsamında kurumlarımız tarafından

başvuru hazırlıkları devam eden ciddi sayıda proje bulunmaktadır. Projelerin özellikle içerik olarak uygulanabilir ve sürdürülebilir olmalarına önem veriyoruz. Bu toplantıda gayet güzel sunumlar yapıldı. İnanıyorum ki belirlenen süre içerisinde ilimizden programlara uygun projeler

hazırlanarak DOKA'ya sunulacaktır. Turizm ile büyümeyi hedefleyen ilimiz için bu mali destek programlarının çok büyük önemi bulunmaktadır. Biz de bunu en iyi şekilde değerlendireceğiz" dedi.

Toplantıda farklı kurumlardan 15 adet projenin ön sunumu yapıldı.



2. OSB BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

Simin Tekstil firmasının açılış, Sarıgöller Konveyör Sistemlerinin inşaat ruhsatlarını imzalayan Başkan Yazar, "Her iki firmamıza ve ilçemize hayırlı olsun" temennisinde bulundu.

Bulanck Pazarı'nda bulunan Giresun 2. Organize Sanayi Bölgesi yeni yatırımlarla her geçen gün büyümeye ve gelişmeye devam ediyor.

2. OSB Başkan Kurulu ve Bulanck Belediye Başkanı Recep Yazar,

son olarak iki yeni firmanın daha açılış ve inşaat ruhsatlarını imzaladı. Başkan Yazar, her geçen gün yeni yatırımlarla büyüyen 2. OSB'nin bölgede ekonomik gelişim ve istihdam alanında lokomotif olma yönünde hızla ilerlediğini söyledi.

İmza töreninde 2. OSB Müdürü Mete Bahadır Yılmaz, Bulanck Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ali Fotoğlu, Simin Tekstil Fabrika Müdürü Kenan Alkaya ve Sarıgöller Konveyör Sahibi Salih Sarıgöl hazır bulundular.



TOKİ

TİREBOLU

TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı



MÜRAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU

BEY KONAĞI

*Damak tadımızın Giresun'daki tek adresi.
Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...*



Pide & Lahmacun Kebap Çeşitleri Çorba Çeşitleri Yemek Çeşitleri

(0454) 216 25 35

Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN

YAĞLIDERE AKPINARLILAR, ŞEHİTLERİMİZ İÇİN BİR ARAYA GELDİ

İstanbul Giresun Yağlıdere Akpınarlılar Sosyal Yardımlaşma ve Kültür Derneğinin bu sene 23. düzenlediği geleneksel Birlik, Beraberlik, Dostluk gecesi, tüm şehitlerimiz anısına Eypütsultan Belediyesi Alibeyköy Osmanlıparkı için sosyal teslemlerinde gerçekleştirildi. Ay Yıldızlı Bayraklarımız ile sislenen salonda, yapı-

lan konuşmalarında birlik beraberlik mesajları verildi.

Geceye Eypütsultan Giresunlular Derneği Başkanı İsa Kayış, Yağlıdere İl Derneği Başkanı Özer Kahveci, AK Parti Eypütsultan İlçe Başkanı Yardımcısı Abdullah Akgün, Derneğin onursal başkanı Rahmi Köksaldı, Akpınar Üretim Destek hizmetleri yönetim kurulu başkanı

Laik Köksaldı, Mavi Karadeniz TV Genel Müdürü Ertan Yıldız, Program yapımcısı Cemal Akkaya, dernek üyeleri ve vatandaşlar katıldı. Sunucu Erdal Avcı'nın okuduğu Bayrak şiiri ile startı verilen gecede İmam Hatipler Kur'an-ı Kerim okuyarak günün anlam önemini istinadın sobhelerini gerçekleştirdiler.



Kadına yönelik şiddeti önleme çalışmaları



2020 yılının ilk iki ayında ülke genelinde meydana gelen kadın cinayetleri, 2019 yılının aynı dönemine göre %32 azaldı.

Giresun'da ise, 2020 Ocak ve Şubat aylarında kadın cinayeti meydana gelmedi.

Giresun'da, İl Jandarma Komutanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Müf-

tülüğü, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetleri İl Müdürlüğü ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından kadına yönelik şiddetin önlenmesine yönelik çalışmalar, özveriyle gay-

retli bir şekilde devam ettiği bildirildi. Bu konuda yapılan açıklamada şu bilgilere yer verildi: "İl Emniyet Müdürlüğü tarafından 2020 yılının Ocak ve Şubat aylarında 2019 yılının aynı dönemine göre %32 azaldı. Giresun'da 2020 yılı itibarıyla, Giresun Mer-

kez, Esiyipe ve Bulancak ilçelerinde Aile İç Şiddet ve Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Büro Amirliği olarak, diğer ilçelerde ise Polis Merkezi Amirliğine bağlı büro olarak kurulmuş çalışmaları tamamlanmıştır.

6284 Sayılı Ailemin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun kapsamında 2020 yılının Ocak ve Şubat aylarında İl Emniyet Müdürlüğünün kadromundaki foto personele eğitim verilmiş olup, sonuna kadar tüm personele eğitim verilmesi planlanmıştır. Giresun Emniyet Müdürlüğü olarak ilimizde meydana gelen aile içi şiddet olaylarını azaltmak ve yaşanan olaylara en kısa zamanda müdahale edebilmek için mağdur vatandaşlarımızı Kadın Destek Uygulaması (KADDES) hakkında bilgilendirilmiş ve Aşaiş Şube Müdürlüğü olarak halkın kalabalık olduğu yerlerde uygulama hakkında billboardlarda tanıtım yapılmıştır.

YOKSULLUK SINIRI 9 BİN 943 LIRAYA ÇIKTI



Açlık sınırı asgari ücreti geçti

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu'nun araştırmasına göre, dört kişilik bir ailenin, yeterli ve dengeli beslenmesi için yapılması gereken harcama tutarını gösteren açlık sınırı Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 2,2 oranında artarak 2 bin

824 liraya yükselirken, yoksulluk sınırı da yüzde 0,4 oranında artarak 9 bin 943 lira olarak hesaplandı. Açlık sınırı Şubat'ta bir önceki aya göre 60 lira artarak 2 bin 824 lira olurken, gıda dışındaki ihtiyaçlar için yapılması gereken harcama ise 17 li-

ralık azalışla 7 bin 119 liraya geriledi. Ailelerin gıda ve gıda dışı ihtiyaçlarının insan onuruna yaraşır bir şekilde ve yoksulluk hissi çekilmeden karşılanabilmesi için gereken toplam harcama tutarını gösteren yoksulluk sınırı ise 42 liralık artışla 9 bin 943 liraya yükseldi. 2020 yılının ilk iki aylık döneminde ise açlık sınırı yüzde 4,3, gıda dışı harcamalar yüzde 0,2, yoksulluk sınırı ise yüzde 1,3 oranında artış göstermiş oldu. 2020 yılının ilk iki aylık döneminde ise açlık sınırı yüzde 4,3, gıda dışı harcamalar yüzde 0,2, yoksulluk sınırı ise yüzde 1,3 oranında artış göstermiş oldu.

Rapora göre, dört kişilik bir ailenin gıda yoksulluk sınırının Şubat ayında 2 bin 824 liraya yükselmesinde, et, yumurta, bakliyat, kuru soğan, maye, yağ, zeytin gibi gıda ürünlerinde yaşanan fiyat artışlar belirleyici oldu.

PROMOSYON ÖDEMELERİ BAŞLADI

İlk olarak 2017 yılında promosyon almaya hak kazanan emekliler geçen üç yıllık sürenin ardından yeniden promosyon ücreti almaya hak kazandı. 13 milyon emeklilere 9 milyar TL promosyon ödemesi öngörüldü.

SGK Başkan Vekili İsmail Yılmaz, "Emekli aylığı 1500-2 bin 500 lira arasında olanlara 625, 2 bin 500-750 lira arasında olanlara 750 lira promosyon ödenecek. Emekli aylığı 1500 liranın altında olan emeklilerimize 500 lira promosyon ödemesi kararlaştırıldı. Promosyon ödemelerinde bir önceki dönemde göre yüzde 6 oranında artış sağlandı."



olduk. 13 milyon emekli ve hak sahibine 9 milyar lira promosyon ödemesi yapılmasını öngörüyoruz" dedi. "PEŞİN ÖDENEK" Ete o yandan Ziraat Bankası Pazarlama Grup Başkanı Turgut Gülçihan, promosyon ödemelerine ilişkin olarak, "peşin

ödeniyor. Üç yıllık taahhütname alma sürelerine göre, örneğin Nisan 2017'de taahhütname almış, Nisan 2020'de süresi bitiyor. Süresi dolduğu anda gelir taahhütnamesini veriyor, bunu da internete mobil uygulamada yapabiliyoruz" dedi.

VALİ'DEN İL SAĞLIK MÜDÜRÜNE "BAŞARI BELGESİ"

Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları tarafından, İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Ahmet Bal "Başarı Belgesi" ile ödülendirildi.

Üstün gayret ve özveri çalışmalarıyla ötürü Op. Dr. Ahmet Bal tarafından takdir değer görülmüştür diyen Vali Sarıfakoğulları, "İlimizde sağlık hizmetlerinin etkili ve kalitesinin artırılması ile personelin sevk ve



idaresinde göstermiş olduğunuz başarılarımdan ötürü sizi Başarı Belgesi

ile taltif eder, başarılarınızın devamını dilerim" dedi.



MÜRTEZA OĞLU

MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şht. Aydın Bekir Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun
 Şube : Şana Mekvii Kaşüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)
 Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA
 Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA


444 68 61

(SARAY HALI) "Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

Yeşil-beyazlılar, Ünye'de sezon finali gibi maça çıkıyor Rakip Ünye, haydi Görele!

Sultanlar, Muratpaşa'yı konuk ediyor



Kadınlar Süper Ligi'nde mücadele eden Görele Belediyespor, yarı sahasında Muratpaşa Belediyesi ile karşılaşacak.

Geride kalan hafta deplasmanında karşılaştığı İzmir Büyükşehir Belediye Gençlik Spor'a yenilen Yeşil-beyazlı ekibimiz sahasında oynayacağı maçta Muratpaşa'yı yenmek arzusunda. Görele 13 Şubat Spor Salonu'nda oynanacak ve 16.00'da başlayacak karşılaşmaya tüm sporseverler davet edildi.

Bulancak galibiyete mecbur



Son dört maçında sadece bir puan elde edince teğ hattına düşen 1926 Bulancakspor yarı sahasında Kastamonu İ Özel İdare'ye ev sahipliği yapacak.

Görelepor karşısında aldığı üç puanın ardından düşüşe geçen ve son dört maçında üç yenilgi, bir de beraberlik elde ederek 16 puanla son dan ikinci takım konumunda olan Kırmızı-Şimşeklerde Kastamonu maçına dönüş karşılaşması gözlemleniyor.

Bir an evvel bulunduğu yerden kurtulmak isteyen Kırmızı-beyazlılar, Kastamonu'ya evine eli boş göndermek amacında.

Yarın iç sahada oynanacak mücadelede 14.00'da başlayacak.

Bölgesel Amatör Lig 4. Grupa boy gösteren Görelespor, yarın Ünye'de sezon finali gibi bir maça çıkacak.

Oynadığı son 12 karşılaşmada üç puana hasret kalan Yeşil-beyazlılar, yarın 14.00'da 1957 Ünyespor'un misafiri olacak. Bu karşılaşma hem Görelespor için, hem de BAL'daki diğer temsilcimiz 1926 Bulancakspor için çok büyük önem teşkil ediyor. Ligde Görelespor 20, Bozyabatspor ve 1957 Ünyespor 18, 1926 Bulancakspor 16. Altıncı Belediyespor ise 12 puanla son sırada yer alıyor. Direkt iki takımın mali hali lig düşeceği grupta temsilcimiz Görelespor kazanmayı başarlarsa az da olsa rahat bir nefes alacak ve ayrıca bu sonuç 1926 Bulancakspor'un da son iki yarıdan kurtulmasını sağlayabilir. Aksi halde ise iki Giresun temsilcisi daha sıkıntılı günler bekleyebilir.



Gözler bu maçlarda

Giresun Süper Amatör Küme'de gözler Keşap Belediyespor-Yağlıdere ve Yeniyörsor-Sökenespor maçında olacak.

Süper Amatör'de 10'ar puanla sahip Sökenespor ile Yağlıderepor sezonun son iki maçında kendilerini ligde bırakacak puanları toplamak istiyor. Yağlıderepor yarın saat 13.00'da Keşap Belediyespor'un konuklu olacak. Sökenespor ise yine yarın 15.00'da 15 Temmuz Sahası'nda Yeniyörsor ile kozlarını paylaşacak.

Kaderlerini Yeniyörsor belirleyecek

Yeniyörsor, ligin alt sırasına şekil verecek takım olacak. 16 puanla rahat bir konumda yer alan Yeniyörsor, yarın 10 puanlı Sökenespor ile karşılaşacak. Yeniyörsor'un son maçı ise yine son iki haftaya 10 puanla giren Yağlıderepor ile deplasmanda.

Lider, İhsaniye deplasmanında

Süper Amatör Küme'nin Lideri Eynesil Belediyespor, İhsaniye deplasmanında boy gösterecek.

Son iki haftaya 51 puanla en yakın takipçisinin beş puan önünde giren Eynesil Belediyespor, önce İhsaniye ardından da Derelspor ile iç sahada oynaya-

cağı karşılaşmaları kazanarak normal sezonu 57 puanla tamamlamak arzusunda. Altı maçlık Play-Off serisinin ardından gözünü BAL Ligi'ne dikmek isteyen Eynesil'in yarın İhsaniye ile oynayacağı normal sezona ait son deplasman maçı 14.00'da başlayacak.

GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

giresununcelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

Tarih bu kez bizi yazsın



Eskişehirspor ile Giresunspor ligde 28. randevusuna bugün çıkacak. İki takım arasında bugüne kadar oynanan 27 karşılaşmada Eskişehirspor 16, Giresunspor altı kez sevindi. Beş müsabakada ise eşitlik vardı. İki takım arasındaki istatistiklerdeki ayrıntı ise Giresunspor'un bugüne kadar Eskişehirspor deplasmanında hiç üç puan sevini yazıyamadı. Çoğanaklar, Es- Es deplasmanında oynadığı 13 maçta sadece iki beraberlik çıkarabildi, gerisinde yenildi. Giresunspor, eğer bugün kazanarak taraf olursa ilk kez Eskişehirspor deplasmanında seviniği olacaktı.

"Dışarıda da kazanmalıyız"



Giresunspor'un teknik adamı Hakan Kurtlu, deplasmanlarda oynanacakları karşılaşmalarda da en iyi sonuçları almak zorunda olduklarını ifade etti:

Bugün konuk olacaklar Eskişehirspor'un genç oyuncularından ağırıklı bir kadroya sahip olduğunu ifade eden teknik adam Kurtlu: "Eskişehirspor'un ligdeki konumu bizi kesinlikle rahavete sürüklemiyor. Biz şimdi bakacağız" dedi.

"OYNAMADAN KAZANILMIYOR"

Rakibin de mutlaka kazanması gereken bir maç olacağını kaydeden teknik patron Kurtlu: "İki takım adına da önemli bir maç. Bizim için rakibin hangi sırada olduğu, hedefini ne olduğu önem teşkil etmiyor. Bu maçta liderleri oynuyormuş gibi bakıyoruz. Çünkü futbolla oynamadan kazanamazsınız. Bizim bir hedefimiz var ve makas daraldı. Hedefte varolabilmiş için üç saha maçlarında da iyi sonuçlar elde etmemiz gerekiyor" diye konuştu.

GÜNCEL SPOR

7 Mart 2020 Cumartesi Yıl:1 Sayı:34

Kartlara dikkat

Giresunspor'un maç kadrosunda yer alan oyuncuların üçü kart sınırında yer alıyor. Savunma oyuncusu Ahmet Kesim, orta saha oyuncusu Renan ile forvet Raul Rusescu'nun üçer sarı buluyor. Bu oyuncular sarırsa Carsamba günü iç sahada Keçiörengücü ile yapılacak mücadelede forma giyemeyecekler

Boluspor galibiyetiyle Play-Off yarışında yeniden umutlanan Yeşil-beyazlılar, bugün lige tutunma mücadelesi veren Eskişehirspor'a konuk olacak. Hedef ikide iki yapıp, yola tam gaz devam etmek.

Seri Zamani

TF1 1. Ligde 31 puanlı Giresunspor, bugün Eskişehir'de çok zorlu bir doksan dakikaya çıkacak. Geride kalan hafta sahasında oynadığı maçta Boluspor'u 2-0 yenerek ilk altı yarışında yeniden umutlanan Yeşil-beyazlılar bugün misafiri olacak. Eskişehirspor'un da bilgileri бүкүрөк yoluna emin adimlarla devam etmek istiyor. Dün sabah 09.50'de Ordu-Giresun Havallimanı'ndan Ankara'ya uçan ve oradan da otobüse Eskişehir'e giden Yeşil-beyazlılar alcamızı kampa girecek müsabaka saatini beklemeye koyuldu. Giresunspor'da Ahmet İlhan cezalı, Tanase ise sakatlığundan ötürü kadroya yer alamadı.

16.30'DA BAŞLAYACAK

Çoğanaklar'ın karşılaşmaya kalede Metin, savunmada Uğur, Ahmet Kesim, Numan, Muhammed Bayır, orta alanda Renan, Bekir, Landel, Milinković (Ozgür Can), Del Valle, önde ise Raul Rusescu'dan oluşan 11 ile başlayacağı sanılıyor. Yeni Eskişehir Stadı'nda oynanacak karşılaşmada ilk düdük 16.30'da çalacak. Müsabakayı İzmir Bölgesi hâkimlerinden Kutluhan Bilgiç yönetecek. Asbaşan Sinan Aktigin galibiyette başka bir sonuç düşünmediklerini ifade ederek: "Kazanarak 34 puana ulaşmak istiyoruz. İnşallah bugün başararak evimize döneceğiz" ifadelerini kullandı.

İlk maçta bize gol atmıştı



Eskişehirspor-Giresunspor karşılaşması Marko Milinković için de ayrı bir önem taşıyor. İki takım arasında Giresun'da oynanan karşılaşmada Sırp futbolcu, Eskişehirspor'un başkanı için ter dökmüş ve takımının da tek golünü atan oyuncusu olmuştu. Alacaklarını tahsil edemediği için devrede Eskişehirspor'dan ayrılan ve Giresunspor'da transfer olan Milinković bugün forma giyebilirse eski takımını izlemek için sahada olacak. Bilindiği gibi Milinković fareniş geçirdiği için hafta içerisinde çok fazla antrenmana katılmamıştı. Oyuncunun oynayıp oynamayacağına sabah yapılacak kontrollün ardından karar verilecekt.



Devamını getir Raul

Geride kalan hafta Boluspor ağlamma çok sık bir gal bırakarak sessizliğini bozan Raul Rusescu'dan gollerine bugünkü Eskişehirspor müsabakasında da devam etmesi bekleniyor. İkinci yarıdaki ilk golünü geçen hafta kaydeden Rumen oyuncu, Eskişehirspor maçında da takımının en önemli gol ayağı olacak.



Bizim haftamız olsun

Yeşil-beyazlılar bugünkü Eskişehirspor maçını kazandıjında yukarıdaki takımlar ile arasındaki puan farkını azaltacak. Ligde en zor hantalardan birine bu hafta çıkılıyor. Ust sıralarda yer alan takımlar, birbirleriyle oynuyor. Lider Hatayspor bugün takipçisi Erzurumspor ile karşılaşacak. Giresunspor-Eskişehirspor maçının oynandığı saatlerde Karagümrük-Adana Demirspor, Bursaspor-Istanbulspor maçları da yapılacak. Dün alkan ise Menemenspor ile Altay takımları karşı karşıya gelmişti.

TF1 1. LİG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
1 Hatayspor	25	14	7	4	35	21	49
2 BB Erzurumspor	25	13	6	6	29	19	45
3 Adana Demirspor	25	11	8	6	47	29	41
4 Bursaspor	25	13	5	7	38	32	41
5 Altay	25	10	8	7	33	29	38
6 Fatih Karagümrük	25	10	8	7	33	29	38
7 Akhisarspor	25	10	8	7	30	27	38
8 Ümraniyespor	25	10	6	9	36	35	36
9 Keçiörengücü	25	8	10	7	20	19	34
10 Balıkespor	25	8	9	8	27	38	33
11 Menemenspor	25	9	5	11	28	34	32
12 İstanbulspor	24	7	10	7	34	31	31
13 GİRESUNSPOR	24	8	7	9	26	32	31
14 Altınordu	25	6	9	10	28	36	27
15 Osmanlıspor FK	25	6	7	12	28	37	22
16 Boluspor	25	2	12	11	20	34	18
17 Adanaspor	25	3	9	13	23	38	18
18 Eskişehirspor	25	7	4	14	30	39	16

HAFTANIN MAÇLARI

Adanaspor	-	Balikespor
Menemenspor	-	Altay
Hatayspor	-	BB Erzurumspor
Keçiörengücü	-	Boluspor
Eskişehirspor	-	GİRESUNSPOR
Fatih Karagümrük	-	Adana Demirspor
Bursaspor	-	İstanbulspor
Akhisarspor	-	Osmanlıspor FK
Altınordu	-	Ümraniyespor